
チーム代表者　様

各位におかれましては、ご健勝でご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会事業にご協力いただきお礼申し上げます。

さて、標記大会開会式・抽選会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

年 19時00分～

≪受付18時30分～19時00分≫

ミズノオオサカ茶屋町７Ｆ　イベントホール

大阪市北区茶屋町１３-５

新型コロナウイルスの影響を鑑みチーム代表者１名のみでお願いします。

*ユニフォームの着用は不要です。

①体調の優れない方はご来場をご遠慮願います。

②受付で検温させていただきます。

③新型コロナウイルス感染症対策として必ずマスク着用をお願いします。

以上

2022年2月26日

大阪府ソフトボール協会

理 事 長 増 田 恭

《公印省略》

第10回ミズノカップクラブチャンピオンシップ大阪2022

兼 第43回全日本クラブ男子選手権大会大阪府予選会

開会式・抽選会のご案内

会 場

記

日 時 3月17日（木）

お 願 い

参 加 人 数

2022


